
Projekt 
 
z dnia  9 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Drawsko za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 t. j. ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 t. j. ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Drawsko za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Drawsko za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37239D93-425D-4BEA-A2A5-41499AED4DDD. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE  

do uchwały nr XIV/109/2025  

Rady Gminy Drawsko  z dnia 10 czerwca 2025r.  

 

Zgodnie z art. 270 ust.1 ustawy o finansach publicznych Wójt Gminy Drawsko, co roku, do 

31 maja, przedstawia Radzie Gminy Drawsko sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego oraz zgodnie z art. 267 do 31 marca sprawozdanie z wykonania budżetu. 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz 

informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego rozpatrzyła i zaopiniowała 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Drawsko. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37239D93-425D-4BEA-A2A5-41499AED4DDD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


